
ZARZĄDZENIE Nr 463/2025
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 06 marca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargów 
samodzielnych lokali mieszkalnych usytuowanych w budynkach położonych w Łodzi, 

stanowiących własność Miasta Łodzi, wraz z udziałem w prawie własności gruntu oraz 
ogłoszenia ich wykazu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz  art. 35 ust 1 i 2 i art. 37 ust. 1, 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1145, 1222, 1717 i 1881)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 20/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 8 stycznia 2025 r. 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargów samodzielnych lokali 
mieszkalnych usytuowanych w budynkach położonych w Łodzi, stanowiących własność  
Miasta Łodzi, wraz z udziałem w prawie własności gruntu oraz ogłoszenia ich wykazu, 
w załączniku do zarządzenia pozycja 10 otrzymuje brzmienie:
 

10. a) ul. Wschodnia 16 m. 29
b) 195/1
c) S-1
d) LD1M/00056532/9

a) 53,34 m2 

b) 821 m2
zabudowa 
mieszkaniowa
sprzedaż lokalu 
mieszkalnego wraz 
z udziałem w prawie 
własności gruntu

a) 238 700 zł
b) 51 300 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 
 Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu 10220709.25051889.25102843
Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 463/2025.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 463/2025
Data dokumentu 2025-03-06 09:02:59

Skrót dokumentu 4727D5F148C7C1FCC42B591757FDB7CF0AF
A5798

Wersja dokumentu 1.5
Data podpisu 2025-03-06 
Sygnatariusz Hanna Elżbieta Zdanowska
Stanowisko Prezydent Miasta Łodzi

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

Akceptacja

Rosicki Wojciech, 2025-03-05 09:14:44, wersja 
1.2 (Sekretarz Miasta Łodzi, Kierownictwo 
Urzędu Miasta Łodzi (UMŁ), Kierownictwo 
Urzędu Miasta Łodzi (UMŁ)) Urząd Miasta 
Łodzi

Akceptacja

Korowczyk Katarzyna, 2025-03-04 10:23:31, 
wersja 1.2 (Dyrektor, Wydział Obsługi 
Administracyjnej (DOM-WOA), Wydział 
Obsługi Administracyjnej (DOM-WOA)) Urząd 
Miasta Łodzi

Akceptacja

Pustelnik Adam, 2025-03-03 16:04:55, wersja 
1.1 (Pierwszy Wiceprezydent Miasta Łodzi, 
Kierownictwo Urzędu Miasta Łodzi (UMŁ), 
Kierownictwo Urzędu Miasta Łodzi (UMŁ)) 
Urząd Miasta Łodzi

Akceptacja

Wiatr Zbigniew, 2025-03-03 15:43:46, wersja 
1.1 (Dyrektor Departamentu Gospodarowania 
Majątkiem, Departamenty UMŁ (UMŁ), 
Departamenty UMŁ (UMŁ)) Urząd Miasta Łodzi

Akceptacja

Pujan Mariusz, 2025-03-03 15:02:35, wersja 1.1 
(Zastępca Dyrektora, Wydział Zbywania i 
Nabywania Nieruchomości (DM-ZNN), Wydział 
Zbywania i Nabywania Nieruchomości (DM-
ZNN)) Urząd Miasta Łodzi

Akceptacja

Brodziak Agnieszka, 2025-03-03 14:56:44, 
wersja 1.1 (Kierownik, Wydział Zbywania i 
Nabywania Nieruchomości (DM-ZNN), Oddział 
Sprzedaży Lokali (DM-ZNN-III)) Urząd Miasta 
Łodzi

Akceptacja

Czerwińska Agnieszka, 2025-03-03 14:37:17, 
wersja 1.1 (Inspektor, Wydział Zbywania i 
Nabywania Nieruchomości (DM-ZNN), Oddział 
Sprzedaży Lokali (DM-ZNN-III)) Urząd Miasta 
Łodzi

Akceptacja Jóźwiak Marzena, 2025-03-03 14:21:28, wersja 



1.1 (Główny specjalista, Wydział Prawny (DPr-
WPr), Oddział Legislacyjny (DPr-WPr-II)) 
Urząd Miasta Łodzi

Akceptacja

Adamas Piotr w zastępstwie za Barczyńska 
Agnieszka, 2025-03-03 13:59:04, wersja 1.1 
(Radca Prawny, Wydział Prawny (DPr-WPr), 
Zespół Radców Prawnych  (DPr-WPr-III)) Urząd 
Miasta Łodzi

Akceptacja

Pujan Mariusz, 2025-02-25 09:47:30, wersja 1.0 
(Zastępca Dyrektora, Wydział Zbywania i 
Nabywania Nieruchomości (DM-ZNN), Wydział 
Zbywania i Nabywania Nieruchomości (DM-
ZNN)) Urząd Miasta Łodzi

Akceptacja

Brodziak Agnieszka, 2025-02-25 09:38:54, 
wersja 1.0 (Kierownik, Wydział Zbywania i 
Nabywania Nieruchomości (DM-ZNN), Oddział 
Sprzedaży Lokali (DM-ZNN-III)) Urząd Miasta 
Łodzi

Akceptacja

Czerwińska Agnieszka, 2025-02-25 09:29:18, 
wersja 1.0 (Inspektor, Wydział Zbywania i 
Nabywania Nieruchomości (DM-ZNN), Oddział 
Sprzedaży Lokali (DM-ZNN-III)) Urząd Miasta 
Łodzi

EZD 3.126.31.31.
Data wydruku: 2025-03-07 09:23:38

Autor wydruku: Czerwińska Agnieszka


